



Obecní úřad Příkazy

783 33 Příkazy 125

IČ: 00228711, DIČ: CZ00228711

Tel. 585967306, e-mail: prikazy@volny.cz

www.prikazy.cz

Příkazy dne 15.2.2022

č.j. OÚ/147/2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost podanou dne 1.2.2022 o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o:

- 1. Zápisy z každé rady obce konané v lednu roku 2022**
- 2. Přehled příjmů z pronájmu z obecního majetku Záložny za rok 2021**

sdělujeme následující:

k bodu 1. – zápisy včetně rozhodnutí zasíláme v příloze

k bodu 2 – příjmy z pronájmu z obecního majetku Záložny za rok 2021 činily **359 225 Kč**.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Sívek
starosta obce